
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №11  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Г. КУДРЯВЦЕВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«01»   сентября  2022г. г. Сызрань №  77  - О/Д 

 

 

 

«О назначении лица,  ответственного  за работу   по организации обучения 

детей ПДД и по профилактике  детского дорожно-транспортного 

травматизма» 

 
 

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 

среди обучающихся  и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2022-2023 учебном году,  

 

 

П РИ К А З Ы В А Ю:  

  

1. Иванову З. П.  , учителя истории и обществознания, назначить  

ответственным за организацию обучения детей ПДД и профилактике  

детского дорожно-транспортного травматизма.  

 

2. Контроль оставляю за собой.      

 
 

 
 

Директор    школы:                                               Н. Г. Столярова  

 

С приказом ознакомлены:                                    З. П. Иванова 

 


		2022-09-01T18:19:19+0400
	00ca22f91b16b996c2
	Столярова Наталья Геннадьевна




